
　平素は当組合の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

名称が変更となりますのでご案内いたします。

※ご不明な点がございましたら、当組合健康管理課までお問い合わせください。

電話０６－６２４３－１０４８

組 合 員 の 皆 様 へ

大阪ニット健康保険組合

「湯快リゾート」名称変更のご案内

さて、当組合の契約保養所「湯快リゾート」が令和６年１１月１日（金）より別紙のとおり

　なお、申込方法・組合補助額及びご利用いただける対象施設の変更はありません。


